Termo de Deferimento e inexistência Edital nº 24/2018, Pág. 1/1

FACULDADE DE DIREITO DE FRANCA
Autarquia Municipal de Ensino Superior

Av. Major Nicácio, 2.377 - Franca/SP - Fone: (16) 3713-4000
www.direitofranca.br

Curso Reconhecido pelo Dec. Fed. 50.126 de 26/01/1961 e Portaria CEE-GP- 436, de 29/10/2013

EDITAL Nº 24/2018, DE 31 DE AGOSTO DE 2018. PROCESSO SELETIVO Nº
1/2018.

PROCESSO SELETIVO PARA CADASTRO DE RESERVA DE
PROFESSORES UNIVERSITÁRIOS, EM REGIME ESPECIAL,
PARA SUBSTITUIÇÃO DE PROFESSORES DE CARREIRA E DO
QUADRO EM EXTINÇÃO DA FACULDADE DE DIREITO DE
FRANCA- FDF. TERMO DE DEFERIMENTO E INEXISTÊNCIA DE
INSCRIÇÃO.

O Prof. Dr. Décio Antônio Piola, Diretor da Faculdade de Direito, no uso de suas
atribuições e competências regimentais, na melhor forma de direito, resolve editar o
presente TERMO DE DEFERIMENTO E DE INEXISTÊNCIA DE INSCRIÇÃO
cadastro de reserva de professores universitários, em regime especial, para
substituição de professores de carreira e do quadro em extinção da Faculdade de
Direito de Franca (Edital nº 24/2018, de 31 de agosto de 2018), que todos os
inscritos (001 a 004 e 006 a 035) tiveram as suas inscrições deferidas, salvo a
inscrição número 5 (cinco) que foi considerada inexistente por descumprimento do
Item 1.1, letras “a” a “g” e 1.2, do referido Edital. FAZ SABER que estão convocados
para a realização da prova de dissertação no dia 20/12/2018 às 9h, na Unidade II,
sala do 5º ano A, 2º andar, munidos de documentos pessoais com foto, comprovante
de inscrição. Prazo para interposição de recurso, item 4.4 do Edital nº 24/2018.

Franca, 18 de dezembro de 2018.

Prof. Dr. Décio Antônio Piola
Diretor